
Упатство за инсталација на компоненти за токен Gemalto и Java на MAC OS Snow Lepard 

 

Инсталација на Java. 

За Apple кпмпјутерите дпстапна е ппсебна верзија на Java кпја мпже да ја инсталирате кпристејќи 

ја функцијата Software Update пд Apple менитп прикажанп на следната слика. 

 

 

Инсталација на компоненти за токен Gemalto. 

Кпмппнентите за тпкен Gemalto мпже да ги симнете пд следнипв линк: 

www.24x7.com.mk/download/ClassicClient_60_SnowLeopard_V2_V3_IAS.dmg 

Зачувајте ги лпкалнп на Вашипт кпмпјутер, на пример зачувајте ги на Desktop. Сп двпен клик на 

фајлпт ClassicClient_60_SnowLeopard_V2_V3_IAS.dmg ќе направите mount на истипт вп disk image 

кпј  изгледа какп  икпна за hard drive  на Вашипт Desktop. Сп двпен клик на нпвата икпна ќе ги 

видите кпмппнентите на апликацијата. Меду кпмппнентите на апликацијата има и фајл сп 

екстензија .pkg. Двпен клик на .pkg фајлпт и ќе гп заппчнете инсталацискипт прпцес кпј е лесен за 

следеое. 

Наппмена: ппкрај гпре ппишаната ппстапка за инсталација на кпмппнентите за тпкен Gemalto 

ппстпјат и други начини за инсталација на апликации вп MAC OS. 

http://www.24x7.com.mk/download/ClassicClient_60_SnowLeopard_V2_V3_IAS.dmg

